
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/230/16  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Czernina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulica „22 Lipca” w miejscowości Czernina zmienia nazwę na ulicę „Sportowa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5929


		2016-12-21T11:42:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




